
 

 

Montevideo, 01 de Noviembre de 2023. 

 

COMUNICADO 9  

Auxiliar Administrativo 

FALLO FINAL  

De acuerdo a lo establecido en las Bases Generales del Llamado, se exponen a continuación 

los puntajes obtenidos por los postulantes del perfil Auxiliar Administrativo en la Entrevista y los 

Resultados finales: 

Cupo General Escolaridad 
Antecedentes 

laborales 
Otras 

Actividades 
Herramientas 
Informaticas 

Prueba de 
Oposicion 

Evaluación 
Psicotécnica 

Entrevista 

  Max. 10 ptos Max. 20 ptos Max. 5 ptos Max. 10 ptos 
Max.20 -
Min.12 

Max.15 - 
Min.7,5 

Max.20 -
Min.10 

4401104-7 6,7 0 0 1,5 19  11,8  14 

5467128-3 4,65 4 3 1,5 16,33  12  17 

        

        

        Cupo 
Afrodescendiente 

Escolaridad 
Antecedentes 

laborales 
Otras 

Actividades 
Herramientas 
Informaticas 

Prueba de 
Oposicion 

Evaluación 
Psicotécnica 

Entrevista 

  
Max. 10 

ptos Max. 20 ptos Max. 5 ptos 
Max. 10 

ptos 
Max.20 -
Min.12 

Max.15 - 
Min.7,5 

Max.20 -

Min.10  

4429578-4 7,46 0 3 7 16,66 12,20 16 

4638491-3 6,15 0 0 0 19 13 15 

        

 

 
 
 
 

 
 

     

        Cupo 
Discapacidad 

Escolaridad 
Antecedentes 

laborales 
Otras 

Actividades 
Herramientas 
Informaticas 

Prueba de 
Oposicion 

Evaluación 
Psicotécnica 

Entrevista 

  
Max. 10 

ptos Max. 20 ptos Max. 5 ptos 
Max. 10 

ptos 
Max.20 -
Min.12 

Max.15 - 
Min.7,5 

Max.20 -

Min.10  

4044996-7 6,86 4 3 1,5 15 9,5 
No se 

presento 

4357962-6 6,8 8 5 3 17,66 13,5 17 

        



 

 

        

        
Cupo Trans Escolaridad 

Antecedentes 
laborales 

Otras 
Actividades 

Herramientas 
Informaticas 

Prueba de 
Oposicion 

Evaluación 
Psicotécnica 

Entrevista 

  
Max. 10 

ptos Max. 20 ptos Max. 5 ptos 
Max. 10 

ptos 
Max.20 -
Min.12 

Max.15 - 
Min.7,5 

Max.20 -

Min.10  

5209183-7 7,52 4 2 3 16,33 11,5 16 

  

 

El postulante 4.044.996-7 quedo eliminado del proceso de selección al no presentarse a la 

instancia Entrevista.  

 

Resultados finales: 

Puesto Documento Puntaje Final Cupo 

1 4357962-6 70,96 D 

2 4429578-4 62,32 A 

3 5209183-7 60,35 T 

4 5467128-3 58,48 G 

5 4638491-3 53,15 A 

        

6 4401104-4 53,00 A 

 

 Las personas seleccionadas corresponden al número de documento:  

 4.357.962-6 

  4.429.578-4 

  5.209.183-7 

  5.467.128-3 

  4.638.491-3 

Quien haya alcanzado el sexto lugar integrara una lista de prelación por el término de 3 años a 

partir de la publicación del presente comunicado 

 

 

Todas las comunicaciones y notificaciones se realizarán a través de la página WEB de A.F.E.: www.afe.com.uy .- 


