



Montevideo, 01 de Noviembre de 2023.

COMUNICADO 9

Auxiliar Administrativo

FALLO FINAL

De acuerdo a lo establecido en las Bases Generales del Llamado, se exponen a continuación los puntajes obtenidos por los postulantes del perfil Auxiliar Administrativo en la Entrevista y los Resultados finales:

Cupo General	Escolaridad	Antecedentes laborales	Otras Actividades	Herramientas Informáticas	Prueba de Oposicion	Evaluación Psicotécnica	Entrevista
	Max. 10 ptos	Max. 20 ptos	Max. 5 ptos	Max. 10 ptos	Max.20 - Min.12	Max.15 - Min.7,5	Max.20 - Min.10
4401104-7	6,7	0	0	1,5	19	11,8	14
5467128-3	4,65	4	3	1,5	16,33	12	17

Cupo Afrodescendiente	Escolaridad	Antecedentes laborales	Otras Actividades	Herramientas Informáticas	Prueba de Oposicion	Evaluación Psicotécnica	Entrevista
	Max. 10 ptos	Max. 20 ptos	Max. 5 ptos	Max. 10 ptos	Max.20 - Min.12	Max.15 - Min.7,5	Max.20 - Min.10
4429578-4	7,46	0	3	7	16,66	12,20	16
4638491-3	6,15	0	0	0	19	13	15

Cupo Discapacidad	Escolaridad	Antecedentes laborales	Otras Actividades	Herramientas Informáticas	Prueba de Oposicion	Evaluación Psicotécnica	Entrevista
	Max. 10 ptos	Max. 20 ptos	Max. 5 ptos	Max. 10 ptos	Max.20 - Min.12	Max.15 - Min.7,5	Max.20 - Min.10
4044996-7	6,86	4	3	1,5	15	9,5	No se presento
4357962-6	6,8	8	5	3	17,66	13,5	17



Cupo Trans	Escolaridad	Antecedentes laborales	Otras Actividades	Herramientas Informaticas	Prueba de Opcion	Evaluación Psicotécnica	Entrevista
	Max. 10 ptos	Max. 20 ptos	Max. 5 ptos	Max. 10 ptos	Max.20 - Min.12	Max.15 - Min.7,5	Max.20 - Min.10
5209183-7	7,52	4	2	3	16,33	11,5	16

El postulante 4.044.996-7 quedo eliminado del proceso de selección al no presentarse a la instancia Entrevista.

Resultados finales:

Puesto	Documento	Puntaje Final	Cupo
1	4357962-6	70,96	D
2	4429578-4	62,32	A
3	5209183-7	60,35	T
4	5467128-3	58,48	G
5	4638491-3	53,15	A
6	4401104-4	53,00	A

Las personas seleccionadas corresponden al número de documento:

- 4.357.962-6
- 4.429.578-4
- 5.209.183-7
- 5.467.128-3
- 4.638.491-3

Quien haya alcanzado el sexto lugar integrara una lista de prelación por el término de 3 años a partir de la publicación del presente comunicado